המחלקה המשפטית

לכבוד: מר אסי מסינג, היועץ המשפטי, משרד האוצר

הנדון: הצעת חוק נתוני אשראי (תיקון – איסור שימוש בנתוני אשראי שנאספו בתקופת משבר הקורונה),

התש"ף-2020

פ/23/1228

בנק ישראל מתנגד להצעת החוק שבנדון.

במסגרת הצעת החוק מוצע לתקן את חוק נתוני אשראי, התשע"ו-2016 (להלן – **החוק**), ולקבוע כי בנק ישראל לא יכלול במאגר נתוני אשראי שהוקם לפי החוק נתונים שנאספו בתקופת משבר הקורונה, כי לשכות האשראי לא יקבלו ולא יעשו שימוש בנתוני אשראי שנאספו בתקופה האמורה וכן כי נתוני אשראי שנאספו בתקופת משבר הקורונה לפני כניסתו לתוקף של התיקון המוצע ונכללו במאגר – יימחקו.